adiunctis, promovendam; Emi Patres huius S. Consilii Christiano Nominis Propagando in Plenaria Congregatione habita die 23 superioris mensis Ianuarii, censuerunt eiusdem Apostolicae Praefecturae de Ubanghi-Chari limites septentrionem versus in territorio Congi Gallici usque ad decimum latitudinis Borealis gradum esse proferendos, talem territorii tractum a praedicto Vicariatu Apostolico Africae Centralis dismembrando. — Hanc vero Emorum Patrum sententiam SSmo D. N. Pio div. prov. PP. X ab infrascripto eiusdem S. Congregationis Secretario relatam in Audientia diei 7 vertentis Februarii, Sanctitas Sua benigne probavit ratamque habuit, ac praesens ea super re Decretum expediri mandavit.

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die 14 Februarii anno 1911.

Fr. H. M. GOTTI, *Praefectus.*

L. S.

Aloisius Veccia, *Secretarius.*

S. CONGREGATIO RITUUM

RATISBONEN.

DE EDENDIS PROPRIIS CANTUM LITURGICUM CONTINENTIBUS.

Fridericus Pustet, Sanctae Sedis Apostolicae et S. Rituum Congregationis typographus, de consensu Rmi sui Ordinarii Ratisbonensis, humiliter expetivit a Sacra Rituum Congregatione, ut ipsa declarare dignaretur, quis modus servandus sit de expetenda approbatione Priorum alicuius Dioecesis vel Ordinis ad Graduale vel Antiphonale Romanum Vaticanae editionis, et praesertim :

I. Utrum Propria, quae exhibent cantum gregoriana, indigeant Approbatione Sacrae Rituum Congregationis pro prima editione?

II. Et quatenus affirmative ad I, utrum etiam pro sequentibus editionibus?

III. Et quatenus negative ad II, utram praeter licentiam Ordinarii loci, in quo praedicta Propria evulgantur, requiratur insuper licentia Antistitis respectivi Ordinis vel Dioecesis?

IV. Qua approbatione indigeant illa Propria ad Graduale vel Antiphonae Romanum Vaticanae editionis, quae exhibent cantum gregoriana notis modernis transcriptum?

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, audita Commissionis Liturgicae sententia, una cum voto Praesidis Commissionis de musica et cantu sacro, reque sedulo perpensa ac discussa, ita respondendum censuit :

Ad J. *Affirmative* : et singula cuiuslibet Proprii seu novi Officii aut Missae folia, apud quemlibet typographum composita, in triplici exemplari vel singillatim vel simul sumpta ad Sacram Rituum Congregationem pro revisione et definitiva approbatione transmittantur ; praehabita quidem licentia illius Ordinarii loci vel Moderatoris supremi Ordinis sive Instituti, in cuius usum paratur editio, quae veluti typica pro futuris editionibus inserviet.